עיננו הרואות, כי לא מצבו הנפשי של הנאשם הביא אותו לביצוע העבירות או היווה גורם משפיע, כי אם התמכרותו לסמים ורצונו להשיג סמים בכל מחיר, גם במחיר איום על בני משפחתו ופגיעה ברכושם. בנסיבות אלה, לא ניתן לדבר על "קירבה לסייג לאחריות פלילית", כזו שתביא להקלה בעונש, וראה לענין זה סעיף 40ט.א(5)-(7) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

10. בהתחשב בנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, כנזכר לעיל, **אני קובע כי מתחם העונש ההולם בגין כל אחד מן האישומים נע בין מספר חודשי מאסר בפועל ל-12 חודשי מאסר**. ודוק: יש לראות בשני האישומים המיוחסים לנאשם שני אירועים נפרדים.

(שלום כ"ס) 1868-08-10 ביום 4.4.11, כך ש-6 חודשים ממנו ירצו במצטבר לעונש שהוטל בתיק זה ו-4 חודשים ירצו בחופף לו.

סה"כ ירצה הנאשם 16 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, כנזכר.

ג. מאסר על תנאי בן 6 חודשים שלא יעבור עבירת אלימות, לרבות איומים.

עמוד 5

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ד, 29 מאי 2014, במעמד הנוכחים.